
UCHWAŁA Nr  XLV /  341  / 09 
 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  28 maja 2009 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego i upoważnienia Burmistrza Miasta Sanoka  

do wystawienia weksla „in blanco” jako zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy na kredyt 

długoterminowy 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 82 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zaciągnąć w 2009r. kredyt długoterminowy w wysokości 4.763.678 zł. na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2010-2016 z budżetu Miasta Sanoka. 

3. Źródłem pokrycia spłat rat kredytu będą wpływy z udziałów z podatku dochodowego od osób prawnych. 

4. Spłata rat kredytowych następować będzie zgodnie z zasadami określonymi w art. 169 ust. 1 pkt. 1 

ustawy o finansach publicznych. 

5. Bank, w którym zostanie zaciągnięty kredyt zostanie wyłoniony zgodnie z ustawą Prawo zamówień 

publicznych. 

§ 2 

 

1. Wyraża zgodę na zabezpieczenie przez Gminę Miasta Sanoka spłaty kredytu wraz z odsetkami w formie 

weksla in blanco na zasadach i wysokości określonych w umowie kredytowej i deklaracji  

wekslowej. 

2. Weksel, o którym mowa w ust.1 ma  zastosowanie w przypadku nie wywiązania się przez Gminę Miasta 

Sanoka ze spłaty kredytu wymienionego w § 1 ust.1. 

3. Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów własnych gminy w latach 2010-2016. 



§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansowo-Gospodarczej. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

  Rady Miasta 

 

   Jan Pawlik 

 


